
 1

 
 

Numer ogłoszenia: 262318 - 2015; data zamieszczenia: 05.10.2015 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 258470 - 2015 data 01.10.2015 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Urząd Miasta Imielin, ul. Imielińska 81, 41-407 Imielin, woj. śląskie, tel. 032 2255989, 
2254128, fax. 032 2255507. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który naleŜy zmienić: 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4.. 

• W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej dla punktów poboru 
wyszczególnionych w SIWZ w okresie od 01.01.2016r. do 31.12.2016r. oraz w przewidywanej łącznej 
ilości 2 060 713 kWh dla niŜej wymienionych podmiotów: a) Miasto Imielin, b) Gimnazjum im. 
Powstańców Śląskich w Imielinie, c) Szkoła Podstawowa im. Kardynała Wyszyńskiego w Imielinie, d) 
Przedszkole Miejskie w Imielinie, e) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Imielinie, f) Miejska 
Spółka Komunalna spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Imielinie, g) Miejskie Centrum Kultury 
w Imielinie, h) Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Imielinie, i) Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej w Imielinie, zgodnie z warunkami zawartymi w Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa załącznik do SIWZ.. 

• W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii 
elektrycznej dla punktów poboru wyszczególnionych w SIWZ w okresie od 
01.01.2016r. do 31.12.2016r. oraz w przewidywanej łącznej ilości 2 083 628 kWh dla 
niŜej wymienionych podmiotów: a) Miasto Imielin, b) Gimnazjum im. Powstańców 
Śląskich w Imielinie, c) Szkoła Podstawowa im. Kardynała Wyszyńskiego                     
w Imielinie,d) Przedszkole Miejskie w Imielinie, e) Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Imielinie, f) Miejska Spółka Komunalna spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Imielinie, g) Miejskie Centrum Kultury w Imielinie, h) Miejski 
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Imielinie, i) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Imielinie, zgodnie z warunkami zawartymi w Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa załącznik 
do SIWZ.. 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4.. 

• W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
12.10.2015 godzina 12:55, miejsce: Urząd Miasta Imielin, ul. Imielińska 81, 41-407 Imielin - pokój nr 
23 Sekretariat Urzędu.. 

• W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu lub ofert: 19.10.2015 godzina 12:55, miejsce: Urząd Miasta Imielin, 
ul. Imielińska 81, 41-407 Imielin - pokój nr 23 Sekretariat Urzędu.. 

 
 
 
 
rozdzielnik: 
1 x tablica ogłoszeń 
1 x BIP 
1 x a/a 


